



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2017.12.01.01

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	3.100,00	-----
	00004	800,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	0,00	-----
	00007	0,00	-----
	00008	140,00	-----
	00009	310,00	-----
	00010	539,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	82,90	-----
	00020	0,00	-----
	00021	27,00	CLASSIFICADA
	00022	12,25	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	23,25	-----
	00028	25,25	-----
D.S. ANDRADE-ME	00001	2.330,00	-----
	00002	2.330,00	-----
	00003	2.500,00	CLASSIFICADA
	00004	800,00	-----
	00005	3.100,00	-----
	00006	925,00	CLASSIFICADA
	00007	2.090,00	CLASSIFICADA
	00008	114,00	CLASSIFICADA
	00009	199,00	CLASSIFICADA
	00010	506,00	-----
	00011	440,00	-----
	00012	350,00	CLASSIFICADA
	00013	1.000,00	CLASSIFICADA
	00014	1.400,00	CLASSIFICADA
	00015	2.500,00	CLASSIFICADA
	00016	506,00	CLASSIFICADA





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2017.12.01.01

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
MAX JEFFERSON ASSUNÃO DA SILVA - ME	00017	2.100,00	CLASSIFICADA
	00018	225,00	CLASSIFICADA
	00019	79,90	-----
	00020	1.050,00	CLASSIFICADA
	00021	27,50	-----
	00022	12,50	-----
	00023	980,00	CLASSIFICADA
	00024	250,00	CLASSIFICADA
	00025	900,00	-----
	00026	590,00	CLASSIFICADA
	00027	22,00	CLASSIFICADA
	00028	25,00	CLASSIFICADA
	F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	00001	2.182,44
00002		2.250,00	CLASSIFICADA
00003		2.293,20	CLASSIFICADA
00004		755,00	CLASSIFICADA
00005		3.040,44	CLASSIFICADA
00006		1.683,24	-----
00007		2.962,44	-----
00008		132,60	-----
00009		182,52	CLASSIFICADA
00010		450,84	CLASSIFICADA
00011		438,00	CLASSIFICADA
00012		419,64	-----
00013		867,55	CLASSIFICADA
00014		2.229,24	-----
00015		4.040,40	-----
00016		608,40	-----
00017		2.285,40	-----
00018		294,84	-----
00019		57,72	CLASSIFICADA
00020		1.474,20	-----
00021		34,32	-----
00022		10,76	CLASSIFICADA
00023		1.652,04	CLASSIFICADA
00024		288,60	-----
00025		865,80	CLASSIFICADA
00026		778,44	-----
00027		39,00	-----
00028		17,16	CLASSIFICADA
	00001	2.077,00	CLASSIFICADA
	00002	2.229,00	CLASSIFICADA
	00003	2.038,00	CLASSIFICADA
	00004	715,00	CLASSIFICADA





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2017.12.01.01

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
	00005	3.018,00	CLASSIFICADA
	00006	889,90	CLASSIFICADA
	00007	2.100,00	CLASSIFICADA
	00008	64,00	CLASSIFICADA
	00009	128,00	CLASSIFICADA
	00010	403,00	CLASSIFICADA
	00011	387,00	CLASSIFICADA
	00012	349,00	CLASSIFICADA
	00013	0,00	-----
	00014	2.082,00	CLASSIFICADA
	00015	2.620,00	CLASSIFICADA
	00016	570,00	CLASSIFICADA
	00017	1.414,00	CLASSIFICADA
	00018	229,00	CLASSIFICADA
	00019	69,00	CLASSIFICADA
	00020	1.005,00	CLASSIFICADA
	00021	25,50	CLASSIFICADA
	00022	11,30	CLASSIFICADA
	00023	0,00	-----
	00024	270,00	CLASSIFICADA
	00025	776,00	CLASSIFICADA
	00026	539,00	CLASSIFICADA
	00027	23,00	CLASSIFICADA
	00028	25,00	-----
ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	00001	1.490,00	CLASSIFICADA
	00002	2.100,00	CLASSIFICADA
	00003	2.600,00	-----
	00004	780,00	CLASSIFICADA
	00005	2.700,00	CLASSIFICADA
	00006	930,00	CLASSIFICADA
	00007	1.960,00	CLASSIFICADA
	00008	90,00	CLASSIFICADA
	00009	240,00	-----
	00010	480,00	CLASSIFICADA
	00011	390,00	CLASSIFICADA
	00012	350,00	CLASSIFICADA
	00013	950,00	CLASSIFICADA
	00014	1.750,00	CLASSIFICADA
	00015	2.400,00	CLASSIFICADA
	00016	600,00	CLASSIFICADA
	00017	2.100,00	CLASSIFICADA
	00018	135,00	CLASSIFICADA
	00019	56,00	CLASSIFICADA
	00020	990,00	CLASSIFICADA
	00021	22,00	CLASSIFICADA
	00022	10,00	CLASSIFICADA





Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2017.12.01.01

Proponente	Seq.	Vi. inicial	Situação
	00023	850,00	CLASSIFICADA
	00024	280,00	CLASSIFICADA
	00025	790,00	CLASSIFICADA
	00026	630,00	CLASSIFICADA
	00027	21,00	CLASSIFICADA
	00028	22,00	CLASSIFICADA





Ceará
 Governo Municipal de Piquet Carneiro
 SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
 Licitação : pregão nº 2017.12.01.01

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. últ. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant.	Vi. total
							80,00	
00001	BM-35-000644	COMPUTADOR.						186.400,00
		D.S. ANDRADE-ME	2.330,000	0,000	0,000	2.330,000		174.595,20
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	2.182,440	0,000	0,000	2.132,440		166.160,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	2.077,000	0,000	0,000	2.077,000		119.200,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	1.490,000	0,000	0,000	1.490,000		
							23,00	
00002	BM-35-048055	NOTEBOOK PROCESSADOR NO MINIMO CORE I3						53.590,00
		D.S. ANDRADE-ME	2.330,000	0,000	0,000	2.330,000		51.750,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	2.250,000	0,000	0,000	2.250,000		51.267,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	2.229,000	0,000	0,000	2.229,000		48.300,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2.100,000	0,000	0,000	2.100,000		
							4,00	
00003	BM-33-048069	PROJETOR MULTIMIDIA DATASHOW						12.400,00
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	3.100,000	0,000	0,000	3.100,000		10.000,00
		D.S. ANDRADE-ME	2.500,000	0,000	0,000	2.500,000		9.172,80
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	2.293,200	0,000	0,000	2.293,200		8.152,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	2.038,000	0,000	0,000	2.038,000		10.400,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2.600,000	0,000	0,000	2.600,000		
							4,00	
00004	BM-33-002704	TELA DE PROJEÃ+O 1,80M X 1,80M						3.200,00
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	800,000	0,000	0,000	800,000		3.200,00
		D.S. ANDRADE-ME	800,000	0,000	0,000	800,000		3.020,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	755,000	0,000	0,000	755,000		2.860,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	715,000	0,000	0,000	715,000		3.120,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	780,000	0,000	0,000	780,000		
							6,00	
00005	BM-35-048056	COMPUTADOR DESKTOP PROCESSADOR CORE I5						18.600,00
		D.S. ANDRADE-ME	3.100,000	0,000	0,000	3.100,000		18.242,64
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	3.040,440	0,000	0,000	3.040,440		18.108,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	3.018,000	0,000	0,000	3.018,000		16.200,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2.700,000	0,000	0,000	2.700,000		
							55,00	
00006	BM-35-048057	TABLET ANDROID						48.840,00
		D.S. ANDRADE-ME	925,000	888,000	0,000	888,000		0,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	1.683,240	0,000	0,000	0,000		0,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	889,900	0,000	0,000	0,000		0,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	930,000	0,000	0,000	0,000		0,00
							25,00	
00007	BM-35-048058	NOTEBOOK PROCESSADOR NO MINIMO CORE I3, MEMORIA RAM 4GB -						52.250,00
		D.S. ANDRADE-ME	2.090,000	0,000	0,000	2.090,000		74.061,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	2.962,440	0,000	0,000	2.962,440		52.500,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	2.100,000	0,000	0,000	2.100,000		49.000,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	1.960,000	0,000	0,000	1.960,000		
							16,00	
00008	BM-35-046957	ROTEADOR 300Mbps						2.240,00
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	140,000	0,000	0,000	140,000		1.824,00
		D.S. ANDRADE-ME	114,000	0,000	0,000	114,000		2.121,60
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	132,600	0,000	0,000	132,600		1.024,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	64,000	0,000	0,000	64,000		1.440,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	90,000	0,000	0,000	90,000		
							14,00	
00009	BM-35-046950	SWITCH 16 PORTAS LAN 10/100Mbps/s						4.340,00
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	310,000	0,000	0,000	310,000		2.786,00
		D.S. ANDRADE-ME	199,000	0,000	0,000	199,000		2.555,28
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	182,520	0,000	0,000	182,520		





RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 2017.12.01.01

Ceará
 Governo Municipal de Piquet Carneiro
 SECRETARIA

Seq	Código	Descrição	Vi. Inicial	Vi. út. rodada	Vi. negociado	Vi. vencedor	Quant.	Vi. total
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	128,000	0,000	0,000	128,000		1.792,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	240,000	0,000	0,000	240,000		3.360,00
							58,00	
00010	BM-30-035680	NOBREAK 700 VA						31.262,00
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	539,000	0,000	0,000	539,000		29.348,00
		D.S. ANDRADE-ME	506,000	0,000	0,000	506,000		26.148,72
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	450,840	0,000	0,000	450,840		23.374,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	403,000	0,000	0,000	403,000		27.840,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	480,000	0,000	0,000	480,000		80,00
00011	BM-35-048059	MONITOR LED WIDESCREEEN						35.200,00
		D.S. ANDRADE-ME	440,000	0,000	0,000	440,000		35.040,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	438,000	0,000	0,000	438,000		30.960,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	387,000	0,000	0,000	387,000		31.200,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	390,000	0,000	0,000	390,000		9,00
00012	BM-35-048061	ARMAZENAMENTO HD EXTERNO						3.150,00
		D.S. ANDRADE-ME	350,000	0,000	0,000	350,000		3.778,76
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	419,640	0,000	0,000	419,640		3.141,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	349,000	0,000	0,000	349,000		3.150,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	350,000	0,000	0,000	350,000		2,00
00013	BM-06-006403	CENTRAL TELEFÊNICA (PABX)						0,00
		D.S. ANDRADE-ME	1.000,000	0,000	0,000	0,000		0,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	867,550	0,000	0,000	867,550		1.734,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	950,000	867,000	0,000	367,000		2,00
00014	BM-35-048062	COMPUTADOR DESKTOP BASICO						2.800,00
		D.S. ANDRADE-ME	1.400,000	0,000	0,000	1.400,000		4.458,48
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	2.229,240	0,000	0,000	2.229,240		4.164,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	2.082,000	0,000	0,000	2.082,000		3.500,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	1.750,000	0,000	0,000	1.750,000		1,00
00015	BM-35-048063	NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I5						2.500,00
		D.S. ANDRADE-ME	2.500,000	0,000	0,000	2.500,000		4.040,40
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	4.040,400	0,000	0,000	4.040,400		2.620,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	2.620,000	0,000	0,000	2.620,000		2.400,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2.400,000	0,000	0,000	2.400,000		1,00
00016	BM-30-048072	NOBREAK POTENCIA NOMINAL DE 1,2KVA						508,00
		D.S. ANDRADE-ME	506,000	0,000	0,000	506,000		608,40
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	808,400	0,000	0,000	808,400		570,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	570,000	0,000	0,000	570,000		600,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	600,000	0,000	0,000	600,000		11,00
00017	BM-35-048064	IMPRESSORA A LASER PADR+O DE COR MONOCROM-TICA						23.100,00
		D.S. ANDRADE-ME	2.100,000	0,000	0,000	2.100,000		25.139,40
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	2.285,400	0,000	0,000	2.285,400		15.554,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	1.414,000	0,000	0,000	1.414,000		23.100,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	2.100,000	0,000	0,000	2.100,000		10,00
00018	BC-17-048070	MEMERIA RAM						2.250,00
		D.S. ANDRADE-ME	225,000	0,000	0,000	225,000		2.948,40
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	294,840	0,000	0,000	294,840		2.290,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	229,000	0,000	0,000	229,000		1.350,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	135,000	0,000	0,000	135,000		20,00
00019	BC-17-048073	FORTE DE ALIMENTAÃ+O PARA DESKTOP						





RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2017.12.01.01

Pag.: 7

Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	82,900	0,000	0,000	82,900	1,658,00
		D.S. ANDRADE-ME	79,900	0,000	0,000	79,900	1.598,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	57,720	0,000	0,000	57,720	1.154,40
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	69,000	0,000	0,000	69,000	1.380,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	56,000	0,000	0,000	56,000	1.120,00
							7,00
00020	BM-35-048065	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA.					0,00
		D.S. ANDRADE-ME	1.050,000	0,000	0,000	0,000	0,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	1.474,200	0,000	0,000	0,000	0,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	1.005,000	985,000	0,000	935,000	6.895,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	990,000	0,000	0,000	0,000	0,00
							145,00
00021	BC-17-029593	TECLADO USB					3.915,00
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	27,000	0,000	0,000	27,000	3.915,00
		D.S. ANDRADE-ME	27,500	0,000	0,000	27,500	3.987,50
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	34,320	0,000	0,000	34,320	4.976,40
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	25,500	0,000	0,000	25,500	3.697,50
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	22,000	0,000	0,000	22,000	3.190,00
							145,00
00022	BC-17-016411	MOUSE USB					1.776,25
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	12,250	0,000	0,000	12,250	1.776,25
		D.S. ANDRADE-ME	12,500	0,000	0,000	12,500	1.812,50
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	10,760	0,000	0,000	10,760	1.580,20
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	11,300	0,000	0,000	11,300	1.638,50
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	10,000	0,000	0,000	10,000	1.450,00
							7,00
00023	BM-35-048075	COMPUTADOR DESKTOP PROCESSADOR DUAL CORE 2.4GHZ					6.860,00
		D.S. ANDRADE-ME	980,000	0,000	0,000	980,000	6.860,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	1.652,040	0,000	0,000	1.652,040	11.564,28
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	850,000	0,000	0,000	850,000	5.950,00
							10,00
00024	BM-30-048076	MODULO ISOLADOR ESTABILIZADO					2.500,00
		D.S. ANDRADE-ME	250,000	0,000	0,000	250,000	2.500,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	288,600	0,000	0,000	288,600	2.886,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	270,000	0,000	0,000	270,000	2.700,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	280,000	0,000	0,000	280,000	2.800,00
							12,00
00025	BM-30-048074	NOBREAK 1400VA					10.800,00
		D.S. ANDRADE-ME	900,000	0,000	0,000	900,000	10.800,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	865,800	0,000	0,000	865,800	10.389,60
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	776,000	0,000	0,000	776,000	9.312,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	790,000	0,000	0,000	790,000	9.480,00
							14,00
00026	BM-35-048066	MONITOR LED 21"					8.260,00
		D.S. ANDRADE-ME	590,000	0,000	0,000	590,000	8.260,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	778,440	0,000	0,000	778,440	10.898,16
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	539,000	0,000	0,000	539,000	7.546,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	630,000	0,000	0,000	630,000	8.820,00
							80,00
00027	BC-17-016887	PEN DRIVE 8GB					1.860,00
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	23,250	0,000	0,000	23,250	1.860,00
		D.S. ANDRADE-ME	22,000	0,000	0,000	22,000	1.760,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÃ+O DA SILVA - ME	39,000	0,000	0,000	39,000	3.120,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	23,000	0,000	0,000	23,000	1.840,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	21,000	0,000	0,000	21,000	1.680,00
							40,00
00028	BC-17-048071	CAIXA DE SOM PARA DESKTOP 8W					40,00





RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2017.12.01.01

Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant.	VI. total
		T. PINHEIRO PAIVA EIRELI-ME	25,250	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00
		D.S. ANDRADE-ME	25,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00
		MAX JEFFERSON ASSUNÃO DA SILVA - ME	17,160	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00
		F. N. DAMASCENO MARQUES - ME	25,000	0,000	0,000	0,000	0,00	0,00
		ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347	22,000	17,150	0,000	17,150	686,00	686,00





RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2017.12.01.01

Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

Proponente	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
Seq. Descrição					
D.S. ANDRADE-ME					
00006 TABLET ANDROID	UNIDADE		2,0000	888,000	1.776,00 Vencedor
00006 TABLET ANDROID	UNIDADE		53,0000	888,000	47.064,00 Vencedor
00014 COMPUTADOR DESKTOP BASICO	UNIDADE		2,0000	1.400,000	2.800,00 Vencedor
00016 NOBREAK POTENCIA NOMINAL DE 1.2KVA	UNIDADE		1,0000	506,000	506,00 Vencedor
00024 MODULO ISOLADOR ESTABILIZADO	UNIDADE		5,0000	250,000	1.250,00 Vencedor
00024 MODULO ISOLADOR ESTABILIZADO	UNIDADE		5,0000	250,000	1.250,00 Vencedor
			Total da dotação :		54.645,00
			Total dos itens :		54.645,00
F. N. DAMASCENO MARQUES - ME					
00003 PROJETOR MULTIMIDIA DATASHOW	UNIDADE		1,0000	2.038,000	2.038,00 Vencedor
00003 PROJETOR MULTIMIDIA DATASHOW	UNIDADE		3,0000	2.038,000	6.114,00 Vencedor
00004 TELA DE PROJEÇÃO 1,80M X 1,80M	UNIDADE		1,0000	715,000	715,00 Vencedor
00004 TELA DE PROJEÇÃO 1,80M X 1,80M	UNIDADE		3,0000	715,000	2.145,00 Vencedor
00008 ROTEADOR 300Mbps	UNIDADE		2,0000	64,000	128,00 Vencedor
00008 ROTEADOR 300Mbps	UNIDADE		2,0000	64,000	128,00 Vencedor
00008 ROTEADOR 300Mbps	UNIDADE		2,0000	64,000	128,00 Vencedor
00008 ROTEADOR 300Mbps	UNIDADE		10,0000	64,000	640,00 Vencedor
00009 SWITCH 16 PORTAS LAN 10/100Mbps/s	UNIDADE		12,0000	128,000	1.536,00 Vencedor
00009 SWITCH 16 PORTAS LAN 10/100Mbps/s	UNIDADE		1,0000	128,000	128,00 Vencedor
00009 SWITCH 16 PORTAS LAN 10/100Mbps/s	UNIDADE		1,0000	128,000	128,00 Vencedor
00010 NOBREAK 700 VA	UNIDADE		50,0000	403,000	20.150,00 Vencedor
00010 NOBREAK 700 VA	UNIDADE		8,0000	403,000	3.224,00 Vencedor
00011 MONITOR LED WIDESCREEN	UNIDADE		40,0000	387,000	15.480,00 Vencedor
00011 MONITOR LED WIDESCREEN	UNIDADE		25,0000	387,000	9.675,00 Vencedor
00011 MONITOR LED WIDESCREEN	UNIDADE		10,0000	387,000	3.870,00 Vencedor
00011 MONITOR LED WIDESCREEN	UNIDADE		5,0000	387,000	1.935,00 Vencedor
00012 ARMAZENAMENTO HD EXTERNO	UNIDADE		2,0000	349,000	698,00 Vencedor
00012 ARMAZENAMENTO HD EXTERNO	UNIDADE		5,0000	349,000	1.745,00 Vencedor
00012 ARMAZENAMENTO HD EXTERNO	UNIDADE		1,0000	349,000	349,00 Vencedor
00012 ARMAZENAMENTO HD EXTERNO	UNIDADE		1,0000	349,000	349,00 Vencedor
00012 ARMAZENAMENTO HD EXTERNO	UNIDADE		1,0000	349,000	349,00 Vencedor
00017 IMPRESSORA A LASER PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICA	UNIDADE		11,0000	1.414,000	15.554,00 Vencedor
00020 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA	UNIDADE		2,0000	985,000	1.970,00 Vencedor
00020 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA	UNIDADE		4,0000	985,000	3.940,00 Vencedor
00020 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL JATO DE TINTA	UNIDADE		1,0000	985,000	985,00 Vencedor
00025 NOBREAK 1400VA	UNIDADE		10,0000	776,000	7.760,00 Vencedor
00025 NOBREAK 1400VA	UNIDADE		2,0000	776,000	1.552,00 Vencedor
00026 MONITOR LED 21"	UNIDADE		5,0000	539,000	2.695,00 Vencedor
00026 MONITOR LED 21"	UNIDADE		7,0000	539,000	3.773,00 Vencedor
00026 MONITOR LED 21"	UNIDADE		2,0000	539,000	1.078,00 Vencedor
			Total da dotação :		110.310,00
			Total dos itens :		110.310,00

ANTÊNIO FLAVIO SILVA NASCIMENTO 03603594347



RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2017.12.01.01Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

Proponente	Unidade	Marca	Quant.	Vi. unitário	Vi. total Situação
00001 COMPUTADOR.	UNIDADE		3,0000	1.490,000	4.470,00 Vencedor
00001 COMPUTADOR.	UNIDADE		24,0000	1.490,000	35.760,00 Vencedor
00001 COMPUTADOR.	UNIDADE		3,0000	1.490,000	4.470,00 Vencedor
00001 COMPUTADOR.	UNIDADE		50,0000	1.490,000	74.500,00 Vencedor
00002 NOTEBOOK PROCESSADOR NO MINIMO CORE I3	UNIDADE		13,0000	2.100,000	27.300,00 Vencedor
00002 NOTEBOOK PROCESSADOR NO MINIMO CORE I3	UNIDADE		10,0000	2.100,000	21.000,00 Vencedor
00005 COMPUTADOR DESKTOP PROCESSADOR CORE I5	UNIDADE		6,0000	2.700,000	16.200,00 Vencedor
00007 NOTEBOOK PROCESSADOR NO MINIMO CORE I3, MEMORIA RAM 4GB - DDR3	UNIDADE		13,0000	1.960,000	25.480,00 Vencedor
00007 NOTEBOOK PROCESSADOR NO MINIMO CORE I3, MEMORIA RAM 4GB - DDR3	UNIDADE		2,0000	1.960,000	3.920,00 Vencedor
00007 NOTEBOOK PROCESSADOR NO MINIMO CORE I3, MEMORIA RAM 4GB - DDR3	UNIDADE		10,0000	1.960,000	19.600,00 Vencedor
00013 CENTRAL TELEFÊNICA (PABX)	UNIDADE		1,0000	867,000	867,00 Vencedor
00013 CENTRAL TELEFÊNICA (PABX)	UNIDADE		1,0000	867,000	867,00 Vencedor
00015 NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I5	UNIDADE		1,0000	2.400,000	2.400,00 Vencedor
00018 MEMÉRIA RAM	UNIDADE		5,0000	135,000	675,00 Vencedor
00018 MEMÉRIA RAM	UNIDADE		5,0000	135,000	675,00 Vencedor
00019 FONTE DE ALIMENTAÃ+O PARA DESKTOP	UNIDADE		10,0000	56,000	560,00 Vencedor
00019 FONTE DE ALIMENTAÃ+O PARA DESKTOP	UNIDADE		10,0000	56,000	560,00 Vencedor
00021 TECLADO USB	UNIDADE		60,0000	22,000	1.320,00 Vencedor
00021 TECLADO USB	UNIDADE		15,0000	22,000	330,00 Vencedor
00021 TECLADO USB	UNIDADE		20,0000	22,000	440,00 Vencedor
00021 TECLADO USB	UNIDADE		50,0000	22,000	1.100,00 Vencedor
00022 MOUSE USB	UNIDADE		60,0000	10,000	600,00 Vencedor
00022 MOUSE USB	UNIDADE		20,0000	10,000	200,00 Vencedor
00022 MOUSE USB	UNIDADE		50,0000	10,000	500,00 Vencedor
00022 MOUSE USB	UNIDADE		15,0000	10,000	150,00 Vencedor
00023 COMPUTADOR DESKTOP PROCESSADOR DUAL CORE 2.4GHZ	UNIDADE		3,0000	850,000	2.550,00 Vencedor
00023 COMPUTADOR DESKTOP PROCESSADOR DUAL CORE 2.4GHZ	UNIDADE		4,0000	850,000	3.400,00 Vencedor
00027 PEN DRIVE 8GB	UNIDADE		10,0000	21,000	210,00 Vencedor
00027 PEN DRIVE 8GB	UNIDADE		10,0000	21,000	210,00 Vencedor
00027 PEN DRIVE 8GB	UNIDADE		10,0000	21,000	210,00 Vencedor
00027 PEN DRIVE 8GB	UNIDADE		50,0000	21,000	1.050,00 Vencedor
00028 CAIXA DE SOM PARA DESKTOP 6W	UNIDADE		10,0000	17,150	171,50 Vencedor
00028 CAIXA DE SOM PARA DESKTOP 6W	UNIDADE		10,0000	17,150	171,50 Vencedor
00028 CAIXA DE SOM PARA DESKTOP 6W	UNIDADE		10,0000	17,150	171,50 Vencedor
00028 CAIXA DE SOM PARA DESKTOP 6W	UNIDADE		10,0000	17,150	171,50 Vencedor
Total da dotação :					252.260,00
Total dos itens :					252.260,00
Total geral :					417.516,00

